

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION

Nazwa

**Projektor Epson EH-TW9200 + x-BOX + fifa  
+ okulary 3D gratis**

Cena

**11 276,00 zł**

Producent

**Epson**

## OPIS PRODUKTU

Perfekcja kina domowego w 2D i 3D

Projektor do kina domowego Full HD z niesamowitym współczynnikiem kontrastu 600 000:1, dzięki któremu obrazy 2D i 3D wyglądają wiernie i ostro, i technologią 3LCD firmy Epson zapewniającą głęboką czerń, czystą biel i bogactwo kolorów.

**JASNE I KOLOROWE POMYSŁY**

Dzięki zaawansowanej technologii wyświetlany obraz jest doskonały. EH-TW9200 to jeden z najjaśniejszych projektorów do kina domowego spośród dostępnych na rynku. Możesz oglądać filmy nawet w dzień, ale na tym nie koniec. Równie ważne jak wysoki współczynnik jasności bieli jest tak samo wysokie natężenie światła barwnego (CLO), możliwe dzięki technologii 3LCD firmy Epson i panelom C2Fine. Projektor EH-TW9200 bez trudu zapewni doskonały efekt przy 2400 lumenach, wyświetlając jasne i wierne kolory.

Do projektora można podłączyć urządzenia HDMI. Zastosowana technologia Lens Shift pozwala na optyczne przesunięcie obrazu względem osi pionowej i poziomej, a potężny zoom obiektywu sprawiają, że szybko i łatwo ustawisz obraz w różnych pozycjach. Projektor zapewnia niesamowitą elastyczność podczas instalacji. Dla zaawansowanych użytkowników, TW9200 posiada ustawienia dla dokładnego ustawienia kolorów w ramach certyfikatu ISF. Zawartość 3D jest zauważalnie jaśniejsza dzięki technologii optymalizacji Epsona. Poprzez podwojenie częstotliwości odświeżania z 240Hz do 480Hz, okras zamroczenia między lewym i prawym okiem jest krótsza, efekt przesłuchów jest znacznie zmniejszony i wysoka jasność obrazu utrzymana jest w trybach 3D projektora.

Do zestawu dołączone są 2 pary aktywnych, zasilanych akumulatorowo, lekkich okularów 3D, pracujących na częstotliwości radiowej (RF). Technologia synchronizacji RF zapewnia, że można cieszyć się treścią bez zakłóceń. Te standardowe okulary pozostaną zgodne dla przyszłych aktualizacji, i mogą być używane z produktami innych producentów projektorów i telewizorów.

KLUCZOWE CECHY

Bardzo głęboka czerń Współczynnik kontrastu 600 000:1 Jasna projekcja Natężenie światła białego i barwnego 2400 lumenów Wysoka jakość obrazów Technologia 3LCD Full HD Certyfikat ISF Standard odwzorowania kolorów Wyraziste i ostre obrazy 3D Podwyższona rozdzielczość i interpolacja klatek